



BULLETIN D'ADHESION
Contrat d'assurance de groupe n° 8081 / 816.624 souscrit par INITIATIVE France pour le compte de ses plateformes locales et de ses coordinations régionales auprès de Groupama Gan Vie

Personne à assurer :
Nom : REVELLAT Prénom : EVELYNE
Date de naissance : 15/02/1961
Caractéristiques du prêt d'honneur :
N° du prêt d'honneur : 2015-67*Est Montant : 10 000€ (DIX mille €) Durée : 59 mois
PLATEFORME locale ou COORDINATION Régionale : VAL DE MARNE ACTIF POUR L'INITIATIVE

Je soussigné(e) (Nom et prénom) REVELLAT EVELYNE
déclare être âgé(e) de moins de **65 ans** et demande mon adhésion au contrat d'assurance de groupe n°8081/816.624 en couverture des risques de décès ou de perte totale et irréversible d'autonomie ;
donne mon consentement à l'assurance en cas de décès et accepte que la plateforme locale ou la coordination régionale de FRANCE INITIATIVE mentionnée ci-dessus soit bénéficiaire des prestations ;
reconnais avoir reçu la notice d'information du contrat d'assurance de groupe n°8081/816.624, en avoir pris connaissance et en accepte tous ses termes ;

DECLARATION D'ETAT DE SANTE

☒ Je coche cette case si je suis en mesure de certifier la déclaration d'état de santé ci-après :
Je certifie :
• ne pas être actuellement en arrêt de travail ou ne pas l'avoir été plus de 90 jours consécutifs au cours des 12 derniers mois,
• ne pas bénéficier d'un traitement médical pris en charge à 100% par le régime social de base,
• ne pas avoir été hospitalisé(e) pendant plus de 15 jours consécutifs au cours des 12 derniers mois,
☐ Je coche cette case si je ne peux pas certifier les termes de la déclaration ci-dessus et dans ce cas je suis informé(e) que je ne suis assuré(e) que pour les seuls risques de décès accidentel ou de PTIA accidentelle

Je certifie l'exactitude et la sincérité des déclarations ci-dessus qui serviront de base à mon adhésion au contrat susvisé.
L'adhésion à l'assurance est nulle en cas de réticence ou de fausse déclaration intentionnelle de votre part ou si votre âge est en dehors des limites indiquées ci-avant (articles L.113-8 et L.132-26 du Code des assurances).

Les données personnelles vous concernant sont traitées dans le respect de la loi informatique et libertés du 6 Janvier 1978 modifiée. Leur traitement est nécessaire à la gestion de votre adhésion et de vos garanties. Elles sont destinées à votre Assureur, ses mandataires et sous traitants, aux réassureurs et organismes professionnels.

Elles peuvent également être utilisées à des fins de contrôle interne et dans le cadre des dispositions légales concernant la lutte contre le blanchiment de capitaux et le financement du terrorisme.
Vous disposez d'un droit d'accès, de rectification et d'opposition et d'opposition par courrier à votre assureur - Service des relations avec les consommateurs - Gan Eurocourtage - Immeuble Elisées La Défense - 7 Place du Dôme - TSA 59876 - 92099 La Défense Cedex.

Fait à : CRETEIL.....

Le : 16/09/2015
Signature précédée de la mention « lu et approuvé »

Contrat d'assurance de groupe n° 8081 / 816.624 souscrit par **INITIATIVE France** pour le compte de ses plateformes locales et de ses coordinations régionales auprès de **Groupama Gan Vie** - Société Anonyme au capital de 413.036.043 euros (entièrement versé)
Gan Assurances commercialise le contrat d'assurance de groupe n° 8081 / 816.624. **Gan Assurances**, compagnie française d'assurances et de réassurances - Société Anonyme au capital de 109 817 739 euros (entièrement versé) - RCS Paris 542 063 797 - APE : 6512Z
Gan Eurocourtage gère le contrat d'assurance de groupe n° 8081 / 816.624. **Gan Eurocourtage**, compagnie française d'assurances et de réassurances - Société Anonyme au capital de 8 055 564 euros (entièrement versé) - RCS Paris 410 332 738 - APE : 6512Z - Immeuble Elisées La Défense - 7 Place du Dôme - TSA 59876 - 92099 La Défense Cedex - Tél. : 01 70 96 60 00 - www.gan-eurocourtage.fr - contact@eurocourtage.com
Service des relations avec les consommateurs : Tél. : 01 70 96 67 37 - relationsconsommateurs@gan-eurocourtage.fr
Sièges sociaux : 8-10 rue d'Astorg - 75383 Paris Cedex 08 - Entreprises régies par le Code des assurances et soumises à l'Autorité de Contrôle Prudentiel, 61 rue Taitbout - 75009 Paris